
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E BRENDSHME                                

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr. _____Prot.                                                      Tiranë, më ____.____ 2020 

 

 

Njoftim kontrate 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë  

Tel/Fax  +355 42 247 865  

E-mail       Misona.Shpuza@mb.gov.al  

Faqja në Internet www.abp.gov.al  

Personi pergjegjes: Misona SHPUZA; Misona.Shpuza@mb.gov.al    

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Proçedurë e hapur” - Marrwveshje Kuadër  

 

3. Objekti  i marrëveshjes kuadër: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh” e ndarë në 12 lote 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-63207-06-29-2020 

- Numri i referencës së Loti I: REF-63209-06-29-2020 

- Numri i referencës së Loti II : REF-63211-06-29-2020 

- Numri i referencës së Loti III: REF-63213-06-29-2020 

- Numri i referencës së Loti IV: REF-63215-06-29-2020 

- Numri i referencës së Loti V: REF-63217-06-29-2020 

- Numri i referencës së Loti VI: REF-63219-06-29-2020 

- Numri i referencës së Loti VII: REF-63221-06-29-2020 

- Numri i referencës së Loti VIII: REF-63223-06-29-2020 

- Numri i referencës së Loti IX: REF-63225-06-29-2020  

- Numri i referencës së Loti X: REF-63227-06-29-2020 

- Numri i referencës së Loti XI: REF-63229-06-29-2020 

- Numri i referencës së Loti XII: REF-63231-06-29-2020 

 

5. Fondi limit  62,181,221 (gjashtëdhjetë e dy milion e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e 

njëzet e një) Lekë pa TVSH, e ndarë në lote si më poshtë: 

1. Për Lotin I “Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh për Drejtorinë e Përgjithshme të 

Doganave”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 11,759,365 (njëmbëdhjetë milion e 

shtatëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 

2. Për Lotin II “Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh për Drejtorinë e Përgjithshme të 

Metrologjisë”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 4 000 000 (katër milion ) lekë, pa 

TVSH. 
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3. Për Lotin III “Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh për Drejtorinë e Përgjithshme  të 

Tatimeve”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 8,333,333 (tetë milion e treqind e 

tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë, pa TVSH. 

4. Për Lotin IV “Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh për Ministrinë e Bujqësisë dhe e 

Zhvillimit Rural”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 12,963,432 ( dymbëdhjetë milion 

e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e katërqind e tridhjetë e dy) lekë, pa TVSH. 

5. Për Lotin V “Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh për Ministrinë e Drejtësisë”, me fond 

limit të marrëveshjes kuadër: 3,600,200 (tre milion e gjashtëqind mijë e dyqind) lekë, pa 

TVSH. 

6. Për Lotin VI “Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh për Ministrinë e Turizmit dhe 

Mjedisit”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 2,999,974 (dy milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë, pa TVSH. 

7. Për Lotin VII “Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh për Drejtorinë e Shërbimit Spitalor 

Kurbin”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 2,554,542 (dy milion e pesëqind e 

pesëdhjetë e katër mijë e pesëind e dyzet e dy) lekë, pa TVSH. 

8. Për Lotin VIII “Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh për Spitalit Universitar "Shefqet 

Ndroqi”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 2,582,800 ( dy milion e pesëqind e 

tetëdhjetë e dy mijë tetëqind) lekë, pa TVSH. 

9. Për Lotin IX “Riparim, mirëmbajtjeje automjetesh për Drejtorinë Vendore të Policisë 

Fier”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 2,250,000 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë, pa TVSH. 

10. Për Lotin X “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë Vendore të Policisë 

Korçë”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 1,276,799 ( një milion e dyqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë, pa TVSH. 

11. Për Lotin XI “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë e Shërbimit Spitalor 

Pogradec”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 4,250,776 (katër milion e dyqind e 

pesëdhjetë  mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

12. Për Lotin XII “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Drejtorinë Vendore të Policisë 

Lezhë”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 5,610,000 (pesë milion e gjashtëqind e 

dhjetë mijë) lekë, pa TVSH. 

  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Duke filluar nga  data e lidhjes së 

kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoritetit kontraktor, sipas 

marrëveshjes kuadër, për secilin lot.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/07/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/07/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 

Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 
 


